
 

(26-­‐7/5)	
  
 

 
I S T I T U T O  N A Z I O N A L E  D I  F I S I C A  N U C L E A R E  

 
 
 

G I U N T A  E S E C U T I V A  

 

DELIBERAZIONE N. 9525	
  

 

La Giunta Esecutiva dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunita in Roma il giorno 26 
luglio 2012, 

visto il bando di concorso n. 15086, emanato in data 17 maggio 2012, relativo al 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito della ricerca tecnologica di durata biennale, 
da usufruirsi presso il C.N.A.F. di Bologna;  

vista la Disposizione del Presidente dell'INFN n. 14745 in data 16 novembre 2011, con la 
quale si è provveduto alla nomina della Commissione esaminatrice biennale per la selezione 
del candidato al quale sarà conferito l’assegno di ricerca previsto per il C.N.A.F. sul tema di 
ricerca “Supporto alle attività di calcolo al CNAF di Atlas”; 

visti gli atti della citata Commissione e riconosciuta la regolarità del procedimento 
concorsuale;  

nell’ambito della delega attribuitale dal Consiglio Direttivo con deliberazione in data 28 
gennaio 2000, n. 6733;  

D E L I B E R A  

 

1) Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice biennale del concorso n. 15086/2012 
relativo al conferimento di un assegno di ricerca presso il C.N.A.F. di Bologna. 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e




